acepta y adquiere, el inmueble denominado Lote Dos A-Dos, ubicado en calle Eleuterio 
Ramírez Nº 308 A, que tiene una superficie de 17.791,17 metros cuadrados, que forma 
parte del predio cuyo Rol de Avalúo matriz es el Nº 4000-77, por un precio de venta de 
CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO PESOS ($ 195.028.584.-). 

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 195.028.584.- al CÓDIGO: 31.68.023 

“PMB-SOLUCIONES FAMILIAS AFECTADAS POR CATÁSTROFE INVIERNAL - 
COMPRA DE TERRENO” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Jurídica para la administración de esta